
PERIMETRO DEL PL

LEGENDA

PERIMETRO AREA DI PROPRIETA' (Sf)

IDENTIFICAZIONE PERIMETRO SINGOLI LOTTI

LIMITE PARCO DEL ROCCOLO

AREE PUBBLICHE A VERDE

SUPERFICIE COPERTA FABBRICATI
(SVILUPPO SU DUE PIANI)

SUPERFICIE COPERTA ACCESSORI
 AI FABBRICATI (BOX)

AREA DI PROPRIETA' DI SOGGETTI TERZI,
NON OGGETTO DI OPERE

VIA ESTE

V
IA B

O
LO

G
N

A

area adibita a
parcheggio

locale immondezzaio
condominiale

st
ra

da
 c

on
so

rti
le

T
E

G

P

A1

A2

B1 B2 B3 B4

B5

B6

C1

C2 C3 D1 D2

D3

E1

E2

E3

E4

E5

E6

F1

F2

F3

F4

F6
F5

G1

G2

G3

G4

G5G6

G7

LIMITE PERIMETRO PIF - "BOSCO TRASFORMABILE"
- RILIEVO SATELLITARE

PERIMETRO AREA ESTERNA A PERIMETRO
PL IN CESSIONE

AREE DI CESSIONE

AREA A STANDARD IN CESSIONE

LOCALE IMMONDEZZAZIO CONDOMINIALE

B

AA
G

C D

F

E

PIANTUMAZIONE  ALBERATURE
A DELIMITAZIONE DEL CONFINE DELL' AREA IN CESSIONE
(INTERVENTO A CARICO DEL PROPONENTE)

VERDE DI
QUARTIERE

ALBERATURA ESISTENTE

TAVOLA  N.OGGETTO

PROGETTISTA

PROPRIETARIO:

STARGATE s.r.l.
Piazza Trento Trieste, 11  Busto Arsizio - VA 

ARCH. ALESSIO MANTOVANI

GEOMETRA IRENE PRANDONI
Via Mentana n. 7, Busto Arsizio -Varese-

tel 0331-322581

PROGETTO
7

- PLANIVOLUMETRICO CON VERIFICA
SINGOLI LOTTI E RELATIVA SF ED RC

1 : 200
SCALA

DATA

MODIFICHE

GIUGNO 2020

PROPOSTA DI PL

AMBITO DI PROGETTAZIONE COORDINATA N°2

VIA ESTE - VIA BOLOGNA

COMUNE DI CANEGRATE (MI)
cap. 20010

Via Manzoni n°1

TAB.1

TAB.2

TAB.3

LUGLIO 2021


